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FRENOS PLASTICOS RUEDA ANTERIOR RUEDA POSTERIOR
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1 901600001 000  Bateria 8 901600003 006  Juego de cables union bateria TR3E
2 901600002000  Cargador de bateria 9 901600004 000  Mando de gas con pufios
3 901600003 000 Instalacion central (Relé a CDI) 10 901600006 000 Interruptor arranque
4 901600003 001  Relé 11 901600007 000  Motor
5 901600003 003  Commutador curvas TR3E 12 901600007 001  Pifion
6 901600003 004 (DI 13 901600008 000  Controlador
7 901600003 005  Punto de carga TR3E
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1 901610020000
901600018001
901600018000
901600017002
901600017000
901600050000
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Chasis

Soporte estribera izquierda
Estribera izquierda
Soporte estribera derecha
Estribera derecha

Horquilla
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901600052000
901600060000
901600011001

901600093001
902000009000

Potencia manillar

Amortiguador

Soporte motor amortiguador

Soporte protector disco freno anterior

Soporte guardabarros anterior
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1 902000011000
2 901600013000
3 901600016000
4 901600011002
5 902100013003

Basculante
Casquillos nylon basculante (x2 unidades)
Caballlete completo

Distanciador basculante

Kit tensor cadena
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901600012003
901600012001

902000012000
901600010000

Tensor cadena completo
Guia cadena
Cadena

Eje basculante
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1 901600055000
901600070000
901600071000
901600053000
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Tapones manillar
Conjunto de freno anterior
Conjunto de freno posterior

Manillar
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901600051000
901600072000
901600074000

Cojinete direccion
Disco freno anterior / posterior

Pastillas de freno

CATALOGO DE RECAMBIOS MINITRAL E16

Bt


http://www.betatrueba.com

BASCULANE FRENOS PLASTICOS RUEDA ANTERIOR RUEDA POSTERIOR
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1 901600095097  Portafaro sin adhesivo 9 901600098000  Protector chasis anterior

2 901600101000  Tulipa portafaro 10 901600094000  Cubrediscos posterior

3 901600090000  Guardabarros posterior sin adhesivo 11 901600093000  Cubrediscos anterior

4 901600005000  Funda baterias 12 901600092000  Cubrecadena

5 901600097000  Espuma baterias 13 901600009000  Soporte guardabarros anterior

6 90160009197 Guardabarros delantero sin adhesivo 14 901600093001  Soporte cubrediscos anterior

7 901600099000  Protector posterior chasis 15 901600096001  Kit completo adhesivos

8 901600100000  Protector amortiguador
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FRENOS PLASTICOS RUEDA ANTERIOR RUEDA POSTERIOR
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1 901600031000  Cubierta anterior / posterior 4 901600034000  Radio
2 901600031003  Camara anterior / posterior 5 901600035000  Cabecilla

3 901600031001  Rueda anterior completa
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1 901600031000  Cubierta anterior / posterior 4 901600031002  Rueda posterior completa

2 901600031003  Cdmara anterior / posterior 5 901600034000  Radio

3 901600036000  Corona transmision 5 901600035000  Cabecilla
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